
 
 

ZARZĄDZENIE NR 150/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 15 lipca 2025 roku 

w sprawie odwołania Doradcy Społecznego ds. Sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31 ust. 1 i art. 33 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 

r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Piotra Grudzińskiego z funkcji Doradcy Społecznego 

ds. Sportu, powołanego Zarządzeniem Nr 107/2024 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie powołania 

Doradcy Społecznego ds. Sportu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Sebastian Sosiński 


